Magistrat der Freistadt Eisenstadt

Eisenstadt, am 21.01.2022

Tagesordnung

für die am **Montag**, dem **31. Jänner 2022** um **19:00 Uhr** im Gemeinderatssaal des Rathauses stattfindende **1. Sitzung des Gemeinderates** der Freistadt Eisenstadt.

Feststellung der Beschlussfähigkeit
Genehmigung der Verhandlungsschrift vom 13. Dezember 2021
Bestellung der Beglaubiger

Tagesordnungspunkte:

- Bedarfserhebung und Entwicklungskonzept gemäß § 5 Bgld. KBBG 2009 für das Arbeitsjahr 2022, Beratung und Beschlussfassung
- Ausnahme vom Verbot zur Erteilung von Baubewilligungen (Grst. Nr. 3025/15, KG Kleinhöflein, Beratung und Beschlussfassung
- 3. Ausnahme vom Verbot zur Erteilung von Baubewilligungen (Grst. Nr. 3479/7, KG St. Georgen), Beratung und Beschlussfassung
- 4. Sonderbonus an Heizkostenzuschuss-Bezieherinnen und –Bezieher, Beratung und Beschlussfassung
- Verein Nachbarschaftshilfe Plus Region Eisenstadt, Entsendungen in den Verein, Beratung und Beschlussfassung

6. Allfälliges

Bürgermeister: